Lista prvenstva kandidata za predsjednika Prekršajnog suda u Virovitici










[bookmark: _GoBack]

	

	

Ime i prezime kandidata
	Ocjena o obnašanju sudačke dužnosti

	Bodovanje
strukturiranog
razgovora
	Bodovanje
predloženog
programa
rada
	Ukupan broj bodova

	1. 
	Petar Bajan
	142
	23,14/25
	22,71/25
	187,85
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